鈴消中署第 593-4 号

令和７年７月 15日

（宛先）企画提案者 各位

中央消防署長 飯田 行信

鈴鹿市消防団プロモーション動画制作及び広報チラシ作成業務委託に

係る質問書への回答について（通知）

 このことについて、下記のとおり回答いたします。

記

１ 質問内容

（１）プレゼンテーションは PCを使用できますか？

  できる場合は、PCのみ持ち込めばいいですか？

（２）企画提案書のページ数の指定はありますか？

２ 回答

（１）PCの使用は可能です。プレゼンテーションに必要な機材（HDMI、スク

リーン、プロジェクター、電源）はこちらで準備しますので、それ以外で

企画提案者がプレゼンテーションに必要だと判断した機材については企

画提案者が準備して持参してください。

（２）ページ数の指定はありません。

【事務担当】

鈴鹿市中央消防署 消防団グループ

望月

TEL：059-382-9133

FAX：059-382-3905

Mail：chuoushobosho@city.suzuka.lg.jp